РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКЯ ОБЛАСЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2012 года                                                                                   № 162-рс

г. Болхов

О протесте и.о. прокурора Болховского района

А.Ю. Павлова на решение Болховского районного Совета

народных депутатов № 127-рс от 30.03.2012 года «О

реорганизации муниципальных общеобразовательных учреждений»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области, регламентом работы Болховского районного Совета  народных депутатов, на основании протеста и.о. прокурора Болховского района № 7-13-2012 г.  от 02.08.2012 года
Болховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. протест и.о. прокурора Болховского района, младшего советника юстиции А.Ю. Павлова на решение Болховского районного Совета народных депутатов № 127-рс от 30.03.2012 года «О реорганизации муниципальных общеобразовательных учреждений» удовлетворить.
2. Решение Болховского районного Совета народных депутатов № 127-рс от 30.03.2012 года «О реорганизации муниципальных общеобразовательных учреждений» отменить.

3. Направить данное решение Главе Болховского района для обнародования.

Глава Болховского района                                                                    М.Л. Дорофеев